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Do Zainteresowanych

Wroctaw, dn. 21.10.2019 r.
WZzP.271.3.71.2019
ZP/PN/73/2019/W0U/14,15,16/2773,2789,2841

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na zadanie pn.: Wykonanie prac
projektowych i robdét budowlanych wielofunkcyjnej hali sportowej wraz z zagospodarowaniem
terenu przy ul. Ractawickiej 62 we Wroctawiu w formule ,zaprojektuj i wybuduj”, znak
postepowania: ZP/PN/73/2019/WQU

W zwigzku z otrzymaniem pytan do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamédwienia
dziatajac w trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) dalej ,ustawa Pzp”, wyjasniam co nastepuje:

Pytania od pierwszego z Wykonawcow

Pytanie nr 47

Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 wrzesnia 2004 r. w sprawie
szczegotowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych
wykonania i odbioru robdt budowlanych oraz programu funkcjonalno-uzytkowego, w
rozdziale 4 Zakres i forma programu funkcjonalno-uzytkowego, jest:

§18 pkt 3. Wymagania zamawiajgacego w stosunku do przedmiotu zamdwienia nalezy
okresli¢, podajac, odpowiednio w zaleznosci od specyfiki obiektu budowlanego,
wymagania dotyczace:

1) przygotowania terenu budowy;

2) architektury;

3) konstrukcji;

4) instalacji;

5) wykonczenia;

6) zagospodarowania terenu.

W zamieszczony na stronie przez Zamawiajacego PFU brakuje powyzszych dokumentdéw
Wykonawca wnosi o ich uzupetnienie.

Odpowiedz

Wymagania dotyczace architektury, instalacji, wykonczenia, zagospodarowania terenu
Zamawiajacy pozostawia do rozwigzania projektantowi, o czym informuje w PF-U w
pkt.2.2., 2.3., 2.4., 2.5. Natomiast w sprawie konstrukcji Zamawiajacy podaje na stronie
3 PF-U, Ze moze to by¢ konstrukcja np. stalowa.

Pytanie nr 48

Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 wrzesnia 2004 r. w sprawie
szczegbtowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych
wykonania i odbioru robdt budowlanych oraz programu funkcjonalno-uzytkowego, w
rozdziale 4 Zakres i forma programu funkcjonalno-uzytkowego, jest:

§19 pkt 4) Czesc¢ informacyjna programu funkcjonalno-uzytkowego obejmuje:

a) kopie mapy zasadniczej,
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b) wyniki badan gruntowo-wodnych na terenie budowy dla potrzeb posadowienia
obiektow,

c) zalecenia konserwatorskie konserwatora zabytkdw,

d) inwentaryzacje zieleni,

e) dane dotyczace =zanieczyszczen atmosfery do analizy ochrony powietrza oraz
posiadane raporty, opinie lub ekspertyzy z zakresu ochrony $rodowiska,

f) pomiary ruchu drogowego, hatasu i innych ucigzliwosci,

g) inwentaryzacje lub dokumentacje obiektéw budowlanych, jezeli podlegajg one
przebudowie, odbudowie, rozbudowie, nadbudowie, rozbiérkom lub remontom w zakresie
architektury, konstrukcji, instalacji i urzadzen technologicznych, a takze wskazania
zamawiajacego dotyczace =zachowania urzadzen naziemnych i podziemnych oraz
obiektow przewidzianych do rozbidrki i ewentualne uwarunkowania tych rozbiorek,

h) porozumienia, zgody lub pozwolenia oraz warunki techniczne i realizacyjne zwigzane z
przytgczeniem obiektu do istniejacych sieci wodociggowych, kanalizacyjnych, cieplnych,
gazowych, energetycznych i teletechnicznych oraz drég samochodowych, kolejowych lub
wodnych,

i) dodatkowe wytyczne inwestorskie i uwarunkowania zwigzane z budowa i jej
przeprowadzeniem.

W zamieszczony na stronie przez Zamawiajacego PFU brakuje powyzszych dokumentéw
Wykonawca wnosi o ich uzupetnienie.

Odpowiedz

Zamawiajacy dysponuje mapq zasadniczg - skan w zataczeniu. Pozostatymi
wymienionymi dokumentami nie dysponuje. W ramach prac projektowych Wykonawca
powinien pozyska¢ dokumenty wyjsciowe do projektowania niezbedne do opracowania
dokumentacji technicznej i uwzglednic¢ ten koszt w swojej ofercie.

Pytanie nr 49

Zwracamy sie z wnioskiem o wyodrebnienie w Formularzu cenowym pozycji dotyczacych
boisk, jako pozycji dla osobnego etapu.

W udostepnionym OPZ przedmiotowe zadanie polegajace na budowie boisk jest
umiejscowione w Etapie III. Natomiast w Formularzu cenowym (zatacznik nr 2.7 do
SIWZ) sktadowe opisujgce budowe boisk, umiejscowione sq w Etapie II i III.

Celem modyfikacji powinno by¢ jednoznaczne wyodrebnienie ceny:

- projektu (etap I),

- hali z niezbednym zagospodarowaniem terenu i przytagczami (etap II),

- boisk (etap III)

- zagospodarowania terenu przedmiotowej inwestycji (z uwzglednieniem kolejnych
planowanych obiektéw na terenie) (etap IV).

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje Formularza cenowego.

Pytanie nr 50

W odpowiedziach z dnia 17.10.2019 r. inwestor w odpowiedzi na pytanie nr 22 zwiekszyt
wielko$¢ terenu z 25 tys. m? na 46 100 m?, na ktdrym nalezy usytuowa¢ wielofunkcyjng
hale sportowg i zagospodarowanie terenu.

Inwestor zatgczyt tez mapke z planem sytuacyjnym. Na planie sytuacyjnym na dziatce
~A” znajduja sie oprocz niecki basenowej z trybunami inne budynki. Podczas wizji
lokalnej stwierdzono, ze te budynki nie sg uzytkowane. Prosimy o potwierdzenie, ze w
zakresie oferty jest rozbiorka tylko niecki basenowej z trybunami i nawierzchni
drogowych, a rozbiérka budynkéw jest poza zakresem zadania. Jesli rozbiérka jest w
zakresie, to prosimy o przekazanie inwentaryzacji, kubatury, informacje czy projekt
rozbiorek budynkow jest w zakresie zadania oraz o przedtuzenie terminu sktadania ofert
na 5 listopada 2019 r.

Odpowiedz

W zakresie przedmiotowej inwestycji przewidziano tylko rozbidorke niecki basenowej,
pozostatosci trybun, zniszczonych drdg. Rozbidérka budynkdéw jest poza zakresem
zadania. Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedtuzenie terminu sktadania ofert.
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Pytania od drugiego z Wykonawcéw

Pytanie nr 51
Wedtug PFU jest zapisane, cytujemy ,Elewacje muszg by¢ przeszklone, dzieki czemu hala
sportowa bedzie dobrze doswietlona”
Prosimy o sprecyzowanie tego wymogu:
- ktore Sciany majg by¢ przeszkolne i w jakim zakresie? Prosimy o podanie udziatu
procentowego
- w jaki sposéb? Czy maja to byc:

» systemy fasadowe?

+ okna?
Odpowiedz
Przeszklenie $cian elewacji ma okresli¢ projektant zgodnie z Rozporzgadzeniem Ministra
Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunkow technicznych, jakim po-
winny odpowiadac budynki i ich usytuowanie § 57 ust. 2.
Majg to by¢ systemy fasadowe.

Pytanie nr 52

W formularzu cenowym w ETAPIE I. PRACE PROJEKTOWE nie przewidziano pozycji dla
projektow wykonawczych w zakresie konstrukcji oraz architektury projektowanego
obiektu.

Prosimy o wyjasnienie, w ktorej pozycji formularza nalezy uja¢ wartosci tych projektow
lub opublikowanie nowego formularza cenowego.

Odpowiedz

Zamawiajacy uzupetnia Formularz cenowy dodajac w ETAPIE I. PRACE PROJEKTOWE na-
stepujgce pozycje:

- Projekt wykonawczy architektoniczny,

- Projekt wykonawczy konstrukcyjny.

Nowy Formularz cenowy Zatacznik nr 2.7 do SIWZ w zatgczeniu.

Z up. Prezydenta
Ewa Kulik
Dyrektor
Wydziatu Zaméwien Publicznych

Sprawe prowadzi:
Anna Grzegorzek- tel. 071/777-92-66
Sporzadzit:
Marek Szyszka - tel. 071/777-92-66
Do wiadomosci:
aa
Zataczniki:
1. Mapa zasadnicza
2. Zmodyfikowany Formularz cenowy
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